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Formes publicitaires particulières

Soyez au premier 
plan !

PAGE D'ACCUEIL – Campings internationaux du mois

Placement : 

Sur la page d'accueil, dans la partie centrale

Représentation : 

Rotation d'un maximum de douze campings 

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

● Le bouton mène au camping sous forme de click-out

Période de réservation : 

Mensuelle

1 mois

1 260 €
3 mois

3 025 €
6 mois

5 250 €
12 mois

7 560 €

Contact Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

En ligne
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Formes publicitaires particulières

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

Gagnez davantage 
de visibilité

RÉSULTATS DE RECHERCHE – Campings internationaux du mois

Placement : 

Dans les listes de résultats de recherche sous la pagination

Présentation: 

Rotation d'un maximum de douze campings 

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

● Le bouton mène au camping sous forme de click-out

Période de réservation : 

Mensuelle

1 mois

630 €
3 mois

1 510 €
6 mois

2 645 €
12 mois

3 780 €

Contact

En ligne
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Formes publicitaires particulières

Magazine en ligne PiNCAMP – Publireportage

Placement : 

● Magazine en ligne PiNCAMP

Représentation : 

● Article exclusif – intégration de texte, de photos et de vidéo YouTube possible

● Le contenu provient du partenaire et est traité par l'équipe éditoriale de 

PiNCAMP

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

Durée : 

3 mois Mettez en avant 
votre 

marque avec 
une contribution 

personnelle

1 publireportage

3 000 €
3 publireportage

s
7 200 €

6 publireportage
s

12 600 €

Contact

Nous nous ferons un plaisir de vous conseiller sur la meilleure façon de 
présenter votre marque.

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

En ligne
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Formes publicitaires particulières

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

Présentation 
exclusive de votre 

marque

PAGE D'ACCUEIL – Partenaire Premium

Placement : 

Sur la page d'accueil, dans la partie centrale

Représentation : 

Rotation d'un maximum de six partenaires

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

Période de réservation : 

Mensuelle

1 mois

1 260 €
3 mois

3 025 €
6 mois

5 250 €
12 mois

7 560 €

Contact

En ligne
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Formes publicitaires particulières

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

Présence sur 
l'ensemble du site  

LISTE DES RÉSULTATS DE RECHERCHE – Partenaire Premium

Placement : 

Dans les listes de résultats de recherche

Représentation : 

Rotation d'un maximum de 12 partenaires

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

Période de réservation : 

Mensuelle

1 mois

3 150 €
3 mois

7 560 €
6 mois

13 230 €
12 mois

18 900 €

Contact

En ligne
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Formes publicitaires particulières

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

Démarquez-vous 
de vos 

concurrents

PAGE DE PROFIL DES CAMPINGS – Partenaire Premium

Placement : 

Sur les profils de camping BASIQUE en haut à droite

Présentation: 

Rotation d'un maximum de 12 partenaires

Fonctionnalité : 

● La vignette renvoie au profil sur PiNCAMP.de/ PiNCAMP.ch

Période de réservation : 

Mensuelle

1 mois

630 €
3 mois

1 520 €
6 mois

2 625 €
12 mois

3 780 €

Contact

En ligne



26

Formes publicitaires particulières
En ligne

Exemple de mise en page, la présentation finale peut différer.

Présence sur 
toutes les pages 

PiNCAMP

FOOTER – Partenaire Premium

Placement : 

Présentation avec un lien renvoyant vers votre page Web personnelle, sur chaque 

page Web

Représentation : 

Intégration du logo du partenaire

Fonctionnalité : 

● Click-out du logo vers le site Web du partenaire

Période de réservation: 

Mensuelle

1 mois

1 260 €
3 mois

3 025 €
6 mois

5 245 €
12 mois

7 560 €

Contact



46

alexandre.marascia@adac-camping.de

+49 302178475

Alexandre Marascia

Account Manager 

Siège :
ADAC Camping GmbH
Hansastraße 19
80686 Munich, Allemagne

www.adac-camping.de

Bureau et adresse postale : 
ADAC Camping GmbH
Torstr. 131
10119 Berlin, Allemagne

Contact

ADAC PiNCAMP

Votre contact chez ADAC PiNCAMP

Insert the image in place of 
Cornel, in the field provided with 
guides, and replace the data on 
the left.

https://www.adac-camping.de/
https://www.adac-camping.de/?lang=en

